令和７年１０月２７日

報道関係者 各位

市川市 教育振興部長 根本 泰雄

全国国府サミット開催記念企画展示コーナーの設置について

10 月 18 日（土）に行いました、「第 6 回全国国府サミットｉｎ市川」の開催

を記念し、下記のとおり、企画展示コーナーを期間限定で開設いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．期間
令和 7 年 10 月 27 日（月）～同年 11 月 12 日（水）
土・日・祝日を除く、

10 時から 12 時及び 13 時～16 時（最終日のみ 12 時まで）

２．場所
  第 1 庁舎 １F ファンクションルーム

３．展示内容
  ・VR ゴーグル体験（史跡毎に 1 台、計 3 台）
  ・パネル展示
  ・七重塔立体パズル

・歴史年表（縦 1200mm×横 8000ｍｍ）
  ・記念バッジプレゼント（先着 200 個※）※1 人 1 個まで
                              など

以上

（問い合わせ）教育振興部 文化財課長 小笠原 勝海 TEL 047-704-8137